simplicitas. Sz et simplices p̄ talia palaz
decepi/ aut vīc aut nunq̄d p̄nt ad vīa veri-
tatis reduci. Que cā est/ qm̄ neq̄ audiunt
clericos q̄s hypocrisi inuidia et maligni-
tate laborare credūt: neq̄ emendant p̄ lai-
cos q̄s ignorātes vt seiōpos esse cognoscūt

Predictorꝫ oīum hec summa est vt exa-
minet nūmisma diuine reuelatiōis/si ba-
beat pondus hūilitat̄; absq̄ curiositate et
tumoris vanitate. Si flexibilitatē discre-
tionis et q̄sticosa estimatiōe: et abie-
ctione q̄silij. Si durabilitatē patientie in
aduerbꝫ: absq̄ remurmuratiōe et facta emu-
latione. Si veritat̄ p̄figuratiōem:absq̄
mendosa aut inepta assertiōe. Si colorē
vividū et sincerū/diuine charitatis:absq̄
carnalitatis scoria et fece. Et qm̄ hec omnia
circa elysabeth et zacbariā extiterūt ī reue-
latione eis facta de iohē et eiꝫ noīe. Cōmē-
dari n̄ irrationabilitē dicit̄ est ipē Joha-
nes/tanq̄ bñs nomē reuelatuꝫ/qđ os dñi
nomiauit. qđ notari dignuz in prima no-
stri textus p̄ticula fuit iohes r̄c. Cuiꝫ me-
ritis ab omni nos errore custodiat ipa veri-
tas christus iesus/ qui est bñdictus ī secu-
la seculorum. Amen.

Trīgilogiū astrolo-
gie theologizate/ab eodē scriptū lugduni
Anno dñi. Dcccc.xix. ad delphinū vni-
cum regis francie filium.

Prohemium

 Apientiā que a dño deo
est. que et de se p̄dicat. Per
me reges regnāt/ quā v̄si-
tato nomie theologiā di-
cimꝫ/ nullꝫ recte existima-
bit p̄trariā ēē cuicūq̄ vere
scientie. om̄ne cī vez om̄ni v̄o p̄sonat. Quin
etī theologiā scias. oēs alias sibi subdivi-
tas h̄z/ velut ancillas/in q̄b si qđ pulcrū
est/ illud approbat et decorat. si qđ noxiū et
turpe illud abūcit et mūdat. porro si quid
supfluū est resecat. supplēs q̄cqd fuerit di-
minutū. Propterea nō est h̄ negādū ab a-
strologia/quā ēē sciam nobile et admirabi-
le p̄mo p̄iarche adāt seq̄cibꝫ reuelatā/the-
ologia nō abnegat. Verūt̄ h̄c ancillam
suā astrologiā nōnulli tot vanis obfūati-
onibꝫ/ tot imp̄is erroribꝫ/ tot sup̄stitōibꝫ
sacrilegis deturpātes maculauerūt/ nesci-
entes in ea sobrie sapere/ac modeste vti. q̄